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CHANTARELLE LA AQUA
nawilżająco-odmładzające serum
16% 30ml.
Cena 144,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CD1392

Kod producenta CD1392

Producent Chantarelle

Opis produktu
LA AQUA 
16% Moisturising Renewal Serum

Odmładzająco-nawilżające serum dla skóry suchej, odwodnionej, nieelastycznej. Koncentrat z technologią odnowy włókien
elastycznych oraz syntezy akwaporyn i filagryny - składnika odpowiedzialnego za poziom NMF oraz barierowych składników
lipidowych. Zawiera wysoko skoncentrowane składniki - aktywnie nawilżające, odmładzające i wygładzające, stymulujące
odnowę komórkową i produkcję włókien elastycznych. Zmniejsza przeznaskórkową utratę wody i mocznika oraz zwiększa
natychmiastowo i długotrwale poziom nawilżenia. Uszczelnia płaszcz lipidowy. Rozjaśnia i wyrównuje koloryt skóry. Działa
łagodząco i kojąco, redukuje objawy podrażnień i zaczerwienień.

 

Betaglukan - biomimetyczny stymulator nawilżania i syntezy kolagenu. Regeneruje, odbudowuje i wzmacnia
antyoksydacyjną barierę ochronną. Redukuje szorstkość i zaczerwienienia. Wzmacnia naturalne mechanizmy obronne skóry
przed agresywnymi czynnikami zewnętrznymi.

Hydra-filaggrin - innowacyjny składnik aktywnie nawilżający poprzez stymulację aquaporyn i regulujący wydzielanie sebum.
Zmniejsza przeznaskórkową utratę wody i mocznika - TEUL i TEWL. Wzmaga ekspresję przemian filagryny (w badaniach in
vivo wzrost ponad 2,5-krotny), odpowiedzialnej za prawidłowe funkcje warstwy rogowej naskórka. Odbudowuje struktury
lipidowe i zwiększa spójność komórek.

Hydro-Factor - matryca polisacharydowa pozyskiwana drogą ekstrakcji z nasion owoców rośliny Caesalpinia spinosa rosnącej
w trudnym, suchym klimacie andyjskim, która uwalnia stopniowo - w zależności od wielkości molekularnej oligosacharydów -
substancje nawilżające, w celu regulowania końcowym efektem nawilżania (natychmiastowe i długotrwałe).

Estry kwasu mlekowego - doskonały delikatny aktywny emolient, lekko natłuszczający, o właściwościach
przeciwpodrażnieniowych, nawilżających, buforujących i stabilizujących efektywność keratolityczną.

Lactin – bogaty w substancje odtwarzające budowę NMF (naturalne składniki nawilżające). Silnie nawilża, utrzymuje
nawilżenie w skórze i chroni przed jego utratą. Poprawia zdolność warstwy rogowej skóry do absorpcji składników
nawilżających, uzupełnia niedobory NMF, które są łatwo "wymywalne" podczas oczyszczania skóry i demakijażu.

Hydrolizowane proteiny jedwabiu - to doskonały materiał budulcowy, są zdolne przenikać do zewnętrznych warstw
naskórka i poprawiają poziom nawilżenia, metabolizm komórek skóry, jej elastyczność, przeciwdziałają przebarwieniom,
nadają skórze gładkość i miękkość.

Hydrolizowana elastyna - elastyna to białko występujące w tkance łącznej i nadającej skórze elastyczność. Jest ona
wytwarzana tylko do ok. 25 roku życia, dlatego stosuje się ją w preparatach kosmetycznych, aby zatrzymać starzenie skóry.
Łatwo przenika do skóry i poprawia jej nawilżenie, jędrność oraz wygładza zmarszczki.
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Witamina A (palmitynian retinolu) - działa osłaniająco i regenerująco na naskórek, zmniejsza rogowacenie, łagodzi stany
zapalne, ponadto jest odpowiedzialna za wzrost i dojrzewanie komórek nabłonkowych.

Alantoina (prowitamina A) - przeciwdziała nadwrażliwości i nadmiernej reakcji na słońce. Ma właściwości przeciwutleniające.
Chroni przed wolnymi rodnikami, które są przyczyną szybszego starzenia się skóry.

Ekstrakt z lukrecji - ekstrakt z korzenia tej rośliny ma silne własności wiązania wody w skórze, jest więc skutecznym
składnikiem nawilżającym. Łagodzi podrażnienia i stany zapalne skóry, łagodzi skutki promieniowania UV oraz działa
antyoksydacyjnie, przeciwbakteryjnie, przeciwgrzybicznie. Wzmacnia naczynka krwionośne, zmniejsza opuchnięcia pod
oczami i zaczerwienie skóry, rozjaśnia koloryt skóry. Zwiększa zdolność regeneracji komórek skóry, dlatego jest stosowany w
preparatach kosmetycznych także jako składnik przeciwzmarszczkowy. Hamuje aktywność tyrozynazy, enzymu, który
przyczynia się do tworzenia przebarwień.

Ekstrakt z ogórka - bogaty w witaminy A, B, PP i C oraz minerały: wapń, fosfor, magnez i żelazo. Skutecznie oczyszcza,
nawilża i łagodzi podrażnienia. Rozjaśnia, poprawia koloryt skóry i zmniejsza widoczność przebarwień. Pozostawia skórę
wygładzoną i odświeżoną.

Masło Shea - otrzymywane z nasion drzewa Vitellaria paradoxa (masłosz Parka). Zawiera odżywcze substancje tłuszczowe,
witaminy E i F oraz składniki chroniące skórę przed promieniowaniem UVB. Tworzy naturalny filtr słoneczny i ma właściwości
antyoksydacyjne. Działa wygładzająco i łagodząco na podrażnienia. Lekko natłuszcza skórę nie pozostawiając uczucia
tłustości. Działa ochronnie na cement międzykomórkowy, nawilża i regeneruje skórę. Zwiększa spoistość komórek naskórka,
zmiękcza i poprawia elastyczność i koloryt skóry.
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